收入 59,551,6443,031,688

　　公庫撥入數 59,551,6443,031,688

支出 52,710,1983,031,688

　　業務支出 52,710,1983,031,688

收支餘絀 6,841,4460

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年11月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

50,000

本年度部分
　

50,000

113
一百一十三年度
　

50,000

50,000　5651063000-6
　綠能建設
　

50,000　　510600
　　水產試驗所
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

50,000

　　　510600
　　　水產試驗所

50,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年11月30日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-6,408,733

本年度部分
　

-6,408,733

-4,400,000　510600
　水產試驗所
　

-332,733　510602
　水產試驗所海水養殖研究中心
　

-1,676,000　510606
　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
預算性質部分
　

6,408,733

本年度部分
　

6,408,733

113
一百一十三年度
　

6,408,733

6,408,733　5651063000-6*
　綠能建設
　

4,400,000　　510600
　　水產試驗所
　

332,733　　510602
　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

1,676,000　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年11月30日

交通及運輸設備明細表